
"СОКский трейл" 

10.10.2020, ЦСиО «СКЛОН»  

 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 
 

Т15 Женщины  
№ 

п/п 
Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Результат Отставание Место 

1 Уварова Надежда                 КСС 'Айсберг'         228     1980   01:34:37        00:00:00     1 

2 Морозова Юлия                   САКСОР-'Динамика'     232   1989   01:38:39        00:04:02 2 

3 Наумова Ольга Самара, лично 231 1984 DNS   

4 Чуйкина Мария Самара, лично 230 1983 DNS   

Т15 Женщины 18-39 лет  
№ 

п/п 
Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Результат Отставание Место 

1 Морозова Юлия                   САКСОР-'Динамика'     232   1989   01:38:39        00:00:00     1 

2 Наумова Ольга Самара, лично 231 1984 DNS   

3 Чуйкина Мария Самара, лично 230 1983 DNS   

Т15 Женщины 40 + лет  
№ 

п/п 
Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Результат Отставание Место 

1 Уварова Надежда                 КСС 'Айсберг'         228     1980   01:34:37        00:00:00     1 

Т15 Мужчины  
№ 

п/п 
Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Результат Отставание Место 

1 Исмаилов Юрий                   СамараНИПИнефть 221 1994 1:10:22 0:00:00 1 

2 Селюкин Илья                    Тольятти, лично      220 1993 1:13:01 0:02:39 2 

3 Пронин Максим                  Самара, лично        217 1987 1:14:43 0:04:21 3 

4 Коробейников Артем             SkiBoxTeam           213 1984 1:15:20 0:04:58 4 

5 Саратов Николай                Тольятти, лично      216 1986 1:16:10 0:05:48 5 

6 Смирнов Влад Самара, лично 218 1990 1:16:12 0:05:50 6 

7 Афанасьев Дмитрий              SkiBox 209 1982 1:17:40 0:07:18 7 

8 Африкантов Сергей               Saksor-ski            206 1980 1:18:45 0:08:23 8 

9 Леонтьев Алексей               SkiBox 207 1980 1:21:56 0:11:34 9 

10 Андриянов Антон                Самара, лично        210 1984 1:22:57 0:12:35 10 

11 Моисеев Владимир               Сызрань, лично       203 1975 1:25:27 0:15:05 11 

12 Шестаков Сергей                 Самара, лично        205 1976 1:29:58 0:19:36 12 

13 Иванченко Алексей              Самара, лично        211 1984 1:30:43 0:20:21 13 

14 Юлин Максим                    СГОО ДМСТК 'Контур' 223 1997 1:31:43 0:21:21 14 

15 Леонов Александр               Штекер               202 1974 1:38:44 0:28:22 15 

16 Жаров Владимир                 Тольятти, лично      201 1952 1:39:46 0:29:24 16 

17 Акельев Владимир               Самара, лично        204 1976 1:43:57 0:33:35 17 

18 Липовский Александр             Самара, лично        214 1984 1:45:19 0:34:57 18 

19 Насретдинов Руслан             Самара, лично        219 1990 1:49:02 0:38:40 19 

20 Ишкерейкин Евгений             Самара, лично        212 1984 1:53:10 0:42:48 20 

21 Агаев Эльвин                   Самара, лично        224 1999 2:11:10 1:00:48 21 



22 Шипулин Максим                 Самара, лично        227 1999 2:11:15 1:00:53 22 

23 Земсков Павел                  Самара, лично        225 1999 2:11:17 1:00:55 23 

24 Ирмухаметов Тимур Россия, лично 407 1999 DNS   

24 Котельников Алексей Самара, лично 222 1996 DNS   

25 Тришкин Сергей Самара, лично 208 1971 DNS   

26 Трошинский Михаил Самара, лично 215 1984 DNS   

27 Тюлюсов Константин Самара, лично 226 1999 DNS   

28 Петрушкин Евгений Grazy Инвест Club 229 1965 DNS   

Т15 Мужчины 18-39 лет 
№ 

п/п 
Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Результат Отставание Место 

1 Исмаилов Юрий                   СамараНИПИнефть 221     1994   01:10:22        00:00:00     1 

2 Селюкин Илья                    Тольятти, лично       220     1993   01:13:01        00:02:39     2 

3 Пронин Максим                   Самара, лично         217 1987   01:14:43        00:04:21     3 

4 Коробейников Артем              SkiBoxTeam            213     1984   01:15:20        00:04:58     4 

5 Саратов Николай                 Тольятти, лично       216     1986   01:16:10        00:05:48     5 

6 Смирнов Влад Самара, лично 218 1990   01:16:12        00:05:50     6 

7 Афанасьев Дмитрий               SkiBox 209     1982 01:17:40        00:07:18     7 

8 Андриянов Антон                 Самара, лично         210 1984   01:22:57        00:12:35     8 

9 Иванченко Алексей               Самара, лично         211     1984 01:30:43        00:20:21     9 

10 Юлин Максим                     СГОО ДМСТК 'Контур' 223 1997 01:31:43        00:21:21     10 

11 Липовский Александр             Самара, лично         214 1984   01:45:19        00:34:57     11 

12 Насретдинов Руслан              Самара, лично         219 1990   01:49:02        00:38:40     12 

13 Ишкерейкин Евгений              Самара, лично         212 1984 01:53:10        00:42:48     13 

14 Агаев Эльвин                    Самара, лично         224 1999   02:11:10        01:00:48     14 

15 Шипулин Максим                  Самара, лично         227 1999   02:11:15        01:00:53     15 

16 Земсков Павел                   Самара, лично         225 1999   02:11:17        01:00:55     16 

17 Ирмухаметов Тимур Россия, лично 407 1999 DNS   

18 Котельников Алексей Самара, лично 222 1996 DNS   

19 Трошинский Михаил Самара, лично 215 1984 DNS   

20 Тюлюсов Константин Самара, лично 226 1999 DNS   

Т15 Мужчины 40+ лет 
№ 

п/п 
Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Результат Отставание Место 

1 Африкантов Сергей               Saksor-ski            206     1980   01:18:45        00:00:00     1 

2 Леонтьев Алексей                SkiBox 207 1980   01:21:56        00:03:11     2 

3 Моисеев Владимир                Сызрань, лично        203 1975   01:25:27        00:06:42     3 

4 Шестаков Сергей                 Самара, лично         205 1976   01:29:58        00:11:13     4 

5 Леонов Александр                Штекер                202 1974 01:38:44        00:19:59     5 

6 Жаров Владимир                  Тольятти, лично       201 1952   01:39:46        00:21:01     6 

7 Акельев Владимир                Самара, лично         204     1976   01:43:57        00:25:12     7 

8 Тришкин Сергей Самара, лично 208 1971 DNS   

9 Петрушкин Евгений Grazy Инвест Club 229 1965 DNS   

 

  



Т8 Женщины  
№ 

п/п 
Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Результат Отставание Место 

1 Коробова Юлия                   СГОО ДМСТК 'Контур'   144     1993 00:44:22        00:00:00     1 

2 Смирнова Елена                  Самара, лично         140     1988   00:52:45        00:08:23     2 

3 Тулупова Виктория               Самара, лично         134     1966   00:52:46        00:08:24     3 

4 Шереметьева Ангелина            Two2run 141     1990   00:54:12        00:09:50     4 

5 Козлова Анастасия               Самара, лично         143     1991   00:55:02        00:10:40     5 

6 Кожевникова Оксана              Красноярский р-н 138     1988   00:57:55        00:13:33     6 

7 Миннахметова Юлия               Самара, лично         139     1988   00:58:21        00:13:59     7 

8 Липатова Светлана               Самара, лично         137 1982   00:58:42        00:14:20     8 

9 Ганькина Александра             Самара, лично         145     1999   01:12:02        00:27:40     9 

10 Абрамова Мария Тольятти, лично 135 1980 DNS   

11 Симендеева Диана Новокуйбышевск 136 1980 DNS   

12 Майзлер Светлана Самара, лично 406 1985 DNS   

13 Жеглова Дарья Самара, лично 142 1991 DNS   

Т8 Женщины 18-39 лет 
№ 

п/п 
Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Результат Отставание Место 

1 Коробова Юлия                   СГОО ДМСТК 'Контур'   144     1993 00:44:22        00:00:00     1 

2 Смирнова Елена                  Самара, лично         140     1988   00:52:45        00:08:23     2 

3 Шереметьева Ангелина            Two2run 141     1990   00:54:12        00:09:50     3 

4 Козлова Анастасия               Самара, лично         143     1991   00:55:02        00:10:40     4 

5 Кожевникова Оксана              Красноярский р-н 138     1988   00:57:55        00:13:33     5 

6 Миннахметова Юлия               Самара, лично         139     1988   00:58:21        00:13:59     6 

7 Липатова Светлана               Самара, лично         137 1982   00:58:42        00:14:20     7 

8 Ганькина Александра             Самара, лично         145     1999   01:12:02        00:27:40     8 

9 Майзлер Светлана Самара, лично 406 1985 DNS   

10 Жеглова Дарья Самара, лично 142 1991 DNS   

Т8 Женщины 40+ лет 
№ 

п/п 
Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Результат Отставание Место 

1 Тулупова Виктория               Самара, лично         134     1966   00:52:46        00:00:00     1 

2 Абрамова Мария Тольятти, лично 135 1980 DNS   

3 Симендеева Диана Новокуйбышевск 136 1980 DNS   

Т8 Мужчины  
№ 

п/п 
Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Результат Отставание Место 

1 Бабкин Дмитрий                  NskRun                119 1986 0:35:27 0:00:00 1 

2 Гарифуллин Рустем               БЕГИ, УАСЯ            129 1989 0:36:16 0:00:49 2 

3 Мартынов Денис                 SkiBox               115 1985 0:36:19 0:00:52 3 

4 Шереметьев Максим              Two2run 118 1985 0:36:55 0:01:28 4 

5 Росляков Виктор                Самара, лично        127 1988 0:38:43 0:03:16 5 

6 Шуршилин Дмитрий               Самара, лично        111 1983 0:39:27 0:04:00 6 

7 Антропов Александр              СГОО ДМСТК 'Контур'   101 1968 0:40:08 0:04:41 7 

8 Скорняков Никита               Уфа, лично           122 1987 0:40:14 0:04:47 8 

9 Сарычев Михаил                 RunTLT               117 1985 0:40:27 0:05:00 9 

10 Ларионов Алексей               Самара, лично         106 1980 0:40:35 0:05:08 10 

11 Иванов Александр               Россия, лично        132 1994 0:40:44 0:05:17 11 



12 Терентьев Александр            Самара, лично        124 1987 0:41:52 0:06:25 12 

13 Жук Илья                       TrailSamara  126 1988 0:44:18 0:08:51 13 

14 Тарасов Владимир Самара, лично         114 1984 0:44:58 0:09:31 14 

15 Кулаков Андрей                 Самара, лично        113 1984 0:48:35 0:13:08 15 

16 Нигматуллин Линар              Уфа, лично           130 1991 0:48:46 0:13:19 16 

17 Хабаров Сергей                 Ульяновск, лично     108 1981 0:49:12 0:13:45 17 

18 Тараскин Алексей               Самара, лично        123 1987 0:52:05 0:16:38 18 

19 Лентовский Александр           Волжский р-н 120 1986 0:52:43 0:17:16 19 

20 Ильин Борис                    Самара, лично        121 1987 0:53:24 0:17:57 20 

21 Буинский Леонид                Самара, лично        125 1988 0:55:00 0:19:33 21 

22 Кудряшов Александр             Самара, лично        110 1983 0:56:03 0:20:36 22 

23 Егоров Дмитрий                 Самара, лично        112 1984 0:56:36 0:21:09 23 

24 Честнов Алексей                Самара, лично        128 1988 0:56:44 0:21:17 24 

25 Помякушин Антон                Волжский р-н 116 1985 0:58:13 0:22:46 25 

26 Кузьмичев Алексей              Саратов, лично       102 1973 0:58:13 0:22:46 26 

27 Обрывин Дмитрий                Россия, лично        105 1979 1:00:56 0:25:29 27 

28 Чапарин Константин              Самара, лично        103 1977 1:01:56 0:26:29 28 

29 Малышев Александр              Самарская обл. 131 1993 1:12:03 0:36:36 29 

30 Журавков Антон Самара, лично 104 1979 DNS   

31 Шайхутдинов Рамиль TrailSamara 107 1980 DNS   

32 Гвоздев Павел TrailSamara 109 1983 DNS   

33 Соколов Андрей Самара, лично 404 1994 DNS   

34 Исаев Андрей ENERGY 133 1999 DNS   

35 Суздальцев Глеб МИР 405 2001 DNS   

Т8 Мужчины 18-39 лет 
№ 

п/п 
Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Результат Отставание Место 

1 Бабкин Дмитрий                  NskRun                119     1986   00:35:27        00:00:00     1 

2 Гарифуллин Рустем               БЕГИ, УАСЯ            129 1989   00:36:16        00:00:49     2 

3 Мартынов Денис                  SkiBox                115 1985   00:36:19        00:00:52     3 

4 Шереметьев Максим               Two2run 118 1985 00:36:55        00:01:28     4 

5 Росляков Виктор                 Самара, лично         127 1988 00:38:43        00:03:16     5 

6 Шуршилин Дмитрий                Самара, лично         111 1983   00:39:27        00:04:00     6 

7 Скорняков Никита                Уфа, лично            122 1987 00:40:14        00:04:47     7 

8 Сарычев Михаил                  RunTLT                117 1985   00:40:27        00:05:00     8 

9 Иванов Александр                Россия, лично         132 1994 00:40:44        00:05:17     9 

10 Терентьев Александр             Самара, лично         124 1987 00:41:52        00:06:25     10 

11 Жук Илья                        TrailSamara   126 1988   00:44:18        00:08:51     11 

12 Тарасов Владимир Самара, лично         114 1984 00:44:58        00:09:31     12 

13 Кулаков Андрей                  Самара, лично         113 1984   00:48:35        00:13:08     13 

14 Нигматуллин Линар               Уфа, лично            130     1991   00:48:46        00:13:19     14 

15 Хабаров Сергей                  Ульяновск, лично      108 1981 00:49:12        00:13:45     15 

16 Тараскин Алексей                Самара, лично         123 1987 00:52:05        00:16:38     16 

17 Лентовский Александр            Волжский р-н 120 1986 00:52:43        00:17:16     17 

18 Ильин Борис                     Самара, лично         121 1987 00:53:24        00:17:57     18 

19 Буинский Леонид                 Самара, лично         125 1988   00:55:00        00:19:33     19 

20 Кудряшов Александр              Самара, лично         110 1983   00:56:03        00:20:36     20 

21 Егоров Дмитрий                  Самара, лично         112 1984 00:56:36        00:21:09     21 

22 Честнов Алексей                 Самара, лично         128 1988 00:56:44        00:21:17     22 

23 Помякушин Антон                 Волжский р-н 116 1985 00:58:13        00:22:46     23 



24 Малышев Александр               Самарская обл. 131 1993   01:12:03        00:36:36     24 

25 Гвоздев Павел TrailSamara 109 1983 DNS   

26 Соколов Андрей Самара, лично 404 1994 DNS   

27 Исаев Андрей ENERGY 133 1999 DNS   

28 Суздальцев Глеб МИР 405 2001 DNS   

Т8 Мужчины 40+ лет 
№ 

п/п 
Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Результат Отставание Место 

1 Антропов Александр              СГОО ДМСТК 'Контур'   101 1968   00:40:08        00:00:00     1 

2 Ларионов Алексей                Самара, лично         106 1980 00:40:35        00:00:27     2 

3 Кузьмичев Алексей               Саратов, лично        102 1973   00:58:13        00:18:05     3 

4 Обрывин Дмитрий                 Россия, лично         105 1979   01:00:56        00:20:48     4 

5 Чапарин Константин              Самара, лично         103     1977   01:01:56        00:21:48     5 

6 Журавков Антон Самара, лично 104 1979 DNS   

7 Шайхутдинов Рамиль TrailSamara 107 1980 DNS   

Т5 Женщины  
№ 

п/п 
Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Результат Отставание Место 

1 Санталова Дарья                 Новокуйбышевск 49 2007 0:28:07 0:00:00 1 

2 Балахонкина Елена               Балахонкина           29 1977 0:28:35 0:00:28 2 

3 Шибанова Юлия                  Новокуйбышевск       47 2006 0:28:44 0:00:37 3 

4 Банюк Анна                     Самара, лично        39 1989 0:29:55 0:01:48 4 

5 Шайхутдинова Алсу              TrailSamara  34 1982 0:30:11 0:02:04 5 

6 Фокина Светлана                Самара, лично        95 1972 0:30:11 0:02:04 5 

7 Мельникова Юлия                Новокуйбышевск        35 1983 0:30:20 0:02:13 7 

8 Сопильняк Виктория             Новокуйбышевск       41 1993 0:30:47 0:02:40 8 

9 Рыбичева Светлана              Новокуйбышевск 36 1984 0:30:48 0:02:41 9 

10 Болонина Мария                 Новокуйбышевск       46 2006 0:31:29 0:03:22 10 

11 Мустяц Елена                   КСС 'Айсберг'        28 1976 0:32:43 0:04:36 11 

12 Беззубова Людмила              Самара, лично        27 1972 0:33:03 0:04:56 12 

13 Саратова Ольга                 Тольятти, лично      25 1962 0:33:15 0:05:08 13 

14 Алпатова Екатерина             КСС 'Айсберг'        37 1985 0:33:17 0:05:10 14 

15 Широкова Мария                 Самара, лично        42 1993 0:33:26 0:05:19 15 

16 Максакова Анжелика             КСС 'Айсберг'        26 1971 0:34:10 0:06:03 16 

17 Кузина Ольга                   Самара, лично        24 1960 0:35:39 0:07:32 17 

18 Сидорина Ирина                 САКСОР-'Динамика'     43 1994 0:42:16 0:14:09 18 

19 Чубенко Татьяна                СамУниверситет 44 1996 0:49:11 0:21:04 19 

20 Проскурина Маргарита           СГОО ДМСТК 'Контур' 50 2009 0:58:14 0:30:07 20 

21 Проскурина Алла                СГОО ДМСТК 'Контур' 30 1977 0:58:19 0:30:12 21 

22 Григорьева Юлия                Розовые Пони          38 1986 DSQ     

15 Тришкина Анастасия Самара, лично 40 1990 DNS 
  

16 Шайхутдинова Амира TrailSamara 45 2002 DNS   

17 Африкантова Дарья Saksor-SKI 48 2007 DNS   

9 Мошкова Валентина  Самара, лично 31 1978 DNS   

10 Ненашева Юлия Самарская обл. 32 1980 DNS   

 

  



Т5 Женщины 18-39 лет 
№ 

п/п 
Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Результат Отставание Место 

1 Санталова Дарья                 Новокуйбышевск 49      2007   00:28:07        00:00:00     1 

2 Шибанова Юлия                   Новокуйбышевск        47      2006   00:28:44        00:00:37     2 

3 Банюк Анна                      Самара, лично         39      1989   00:29:55        00:01:48     3 

4 Шайхутдинова Алсу               TrailSamara   34      1982   00:30:11        00:02:04     4 

5 Мельникова Юлия                 Новокуйбышевск        35      1983   00:30:20        00:02:13     5 

6 Сопильняк Виктория              Новокуйбышевск        41 1993   00:30:47        00:02:40     6 

7 Рыбичева Светлана               Новокуйбышевск 36      1984   00:30:48        00:02:41     7 

8 Болонина Мария                  Новокуйбышевск        46      2006   00:31:29        00:03:22     8 

9 Алпатова Екатерина              КСС 'Айсберг'         37 1985   00:33:17        00:05:10     9 

10 Широкова Мария                  Самара, лично         42 1993   00:33:26        00:05:19     10 

11 Сидорина Ирина                  САКСОР-'Динамика'     43 1994 00:42:16        00:14:09     11 

12 Чубенко Татьяна                 СамУниверситет 44 1996   00:49:11        00:21:04     12 

13 Проскурина Маргарита            СГОО ДМСТК 'Контур'   50 2009 00:58:14        00:30:07     13 

14 Григорьева Юлия                 Розовые Пони          38 1986 DSQ   

15 Тришкина Анастасия Самара, лично 40 1990 DNS   

16 Шайхутдинова Амира TrailSamara 45 2002 DNS   

17 Африкантова Дарья Saksor-SKI 48 2007 DNS   

 Т5 Женщины 40+ лет 
№ 

п/п 
Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Результат Отставание Место 

1 Балахонкина Елена               Балахонкина           29      1977   00:28:35        00:00:00     1 

2 Фокина Светлана                 Самара, лично         95 1972   00:30:11        00:01:36     2 

3 Мустяц Елена                    КСС 'Айсберг'         28      1976   00:32:43        00:04:08     3 

4 Беззубова Людмила               Самара, лично         27      1972   00:33:03        00:04:28     4 

5 Саратова Ольга                  Тольятти, лично       25      1962   00:33:15        00:04:40     5 

6 Максакова Анжелика              КСС 'Айсберг'         26      1971   00:34:10        00:05:35     6 

7 Кузина Ольга                    Самара, лично         24 1960   00:35:39        00:07:04     7 

8 Проскурина Алла                 СГОО ДМСТК 'Контур'   30      1977   00:58:19        00:29:44     8 

9 Мошкова Валентина  Самара, лично 31 1978 DNS   

10 Ненашева Юлия Самарская обл. 32 1980 DNS   

 

Т5 Мужчины  
№ 

п/п 
Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Результат Отставание Место 

1 Филиппов Геннадий               Самара, лично 15 1989 0:25:07 0:00:00 1 

2 Солдаткин Семён                Новокуйбышевск 23 2008 0:27:46 0:02:39 2 

3 Опехтин Валерий                КСС 'Айсберг' 10 1984 0:27:47 0:02:40 3 

4 Егоров Юрий                    Самара-моторс 8 1983 0:28:00 0:02:53 4 

5 Болонин Александр              Новокуйбышевск 21 2006 0:28:18 0:03:11 5 

6 Кузин Александр                 Самара, лично 1 1956 0:29:01 0:03:54 6 

7 Туренко Иван                   TrailSamara 19 2000 0:29:22 0:04:15 7 

8 Кинёв Антон                    Кинель, лично 6 1981 0:29:35 0:04:28 8 

9 Литвинов Павел                 САКСОР-'Динамика' 16 1990 0:30:29 0:05:22 9 

10 Филимонов Александр            Самара, лично 18 1995 0:30:44 0:05:37 10 

11 Максаков Виталий               КСС 'Айсберг' 2 1970 0:30:48 0:05:41 11 

12 Козлов Александр               Самара, лично 12 1985 0:30:56 0:05:49 12 

13 Иванов Алексей                 Самара, лично 9 1983 0:31:40 0:06:33 13 

14 Герасимов Игорь                Самара, лично 7 1982 0:33:15 0:08:08 14 



15 Пивень Николай                 Новокуйбышевск 22 2006 0:33:42 0:08:35 15 

16 Палагин Евгений                Самара, лично 4 1979 0:34:52 0:09:45 16 

17 Климанов Александр             Самара, лично 3 1977 0:35:09 0:10:02 17 

18 Менумеров Александр            Самара, лично 14 1988 0:37:09 0:12:02 18 

19 Дорошенко Сергей               Новокуйбышевск 11 1985 0:40:06 0:14:59 19 

20 Корнеев Тимофей                Новокуйбышевск 20 2005 0:40:21 0:15:14 20 

21 Тепляков Александр             Самара, лично 13 1985 0:41:37 0:16:30 21 

22 Сидорин Антон                  САКСОР-'Динамика' 17 1991 0:42:12 0:17:05 22 

23 Вафин Альберт Стерлитамак 5 1980 DNS   

 

Т5 Мужчины 18-39 лет 
№ 

п/п 
Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Результат Отставание Место 

1 Филиппов Геннадий               Самара, лично         15      1989   00:25:07        00:00:00     1 

2 Солдаткин Семён                 Новокуйбышевск 23      2008   00:27:46        00:02:39     2 

3 Опехтин Валерий                 КСС 'Айсберг'         10      1984   00:27:47        00:02:40     3 

4 Егоров Юрий                     Самара-моторс         8 1983   00:28:00        00:02:53     4 

5 Болонин Александр               Новокуйбышевск        21 2006   00:28:18        00:03:11     5 

6 Туренко Иван                    TrailSamara   19      2000   00:29:22        00:04:15     6 

7 Кинёв Антон                     Кинель, лично         6 1981   00:29:35        00:04:28     7 

8 Литвинов Павел                  САКСОР-'Динамика'     16      1990   00:30:29        00:05:22     8 

9 Филимонов Александр             Самара, лично         18      1995   00:30:44        00:05:37     9 

10 Козлов Александр                Самара, лично         12      1985   00:30:56        00:05:49     10      

11 Иванов Алексей                  Самара, лично         9       1983   00:31:40        00:06:33     11 

12 Герасимов Игорь                 Самара, лично         7 1982   00:33:15        00:08:08     12 

13 Пивень Николай                  Новокуйбышевск        22      2006   00:33:42        00:08:35     13 

14 Менумеров Александр             Самара, лично         14 1988   00:37:09        00:12:02     14 

15 Дорошенко Сергей                Новокуйбышевск        11 1985   00:40:06        00:14:59     15 

16 Корнеев Тимофей                 Новокуйбышевск        20 2005   00:40:21        00:15:14     16 

17 Тепляков Александр              Самара, лично         13      1985   00:41:37        00:16:30     17 

18 Сидорин Антон                   САКСОР-'Динамика'     17      1991   00:42:12        00:17:05     18 

 

Т5 Мужчины 40+ лет 
№ 

п/п 
Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Результат Отставание Место 

1 Кузин Александр                 Самара, лично         1 1956   00:29:01        00:00:00     1 

2 Максаков Виталий                КСС 'Айсберг'         2 1970   00:30:48        00:01:47     2 

3 Палагин Евгений                 Самара, лично         4 1979 00:34:52        00:05:51     3 

4 Климанов Александр              Самара, лично         3 1977   00:35:09        00:06:08     4 

5 Вафин Альберт Стерлитамак 5 1980 DNS   

 

Т5 Женщины Северная ходьба 
№ 

п/п 
Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Результат Отставание Место 

1 Болтакаева Нина                 Тольятти, лично       84      1959   00:45:40        00:00:00     1 

2 Ефимова Светлана                Самара, лично         85 1979   00:55:53        00:10:12     2 

3 Хабарова Ирина                  Ульяновск, лично      87 1981   01:00:25        00:14:45     3 

4 Ефременко Наталья Yablochnaya Team 86 1984 DSQ   

5 Кондратьева Анна Самара, лично 401 1970 DNS   

6 Редкозубова Ольга Yablochnaya Team 402 1979 DNS   

7 Яблочная Мария Yablochnaya Team 403 1988 DNS   



Т5 Мужчины Северная ходьба 
№ 

п/п 
Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Результат Отставание Место 

1 Авдеев Алексей                  Самара, лично         82      1979   00:45:40        00:00:00     1 

2 Батькин Александр               Тольятти, лично       83      1943   00:54:30        00:08:50     2 

3 Абрамов Алексей                 СГОО ДМСТК 'Контур'   81      1969   01:02:38        00:16:58     3 

 

Т5 КОМАНДЫ 
№ 

п/п 
Фамилия, имя Коллектив Номер Результат Отставание Место 

1 

Горбачев Игорь                  

СибТрейдСервис              

318     00:30:17        

0:00:00 1 
Стенин Михаил                   317     00:30:29        

Курносенков Алексей             319     00:30:30        

Караваев Олег                   320 00:32:48        

2 

Мурзина Ольга                   

ЭЛПРОММАШ 

312     00:33:09        

0:00:22 2 
Фомин Максим                    310     00:33:09        

Щербинина Светлана              311     00:33:10        

Развейкин Александр             309     00:33:10        

3 

Трухнев Василий                 

АО 'Сиб Трейд 

Сервис        

315 00:28:02        

0:00:56 3 
Самсонов Сергей                 313     00:28:29        

Алмаев Алексей                  314 00:29:46        

Иванова Анна             316     00:33:44        

4 

Малько Инна                     

LADYRUN                     

321     00:34:37        

0:01:50 4 
Верещагина Наталья              324     00:34:37        

Ксенофонтова Мария              322     00:34:37        

Колесникова Вероника            323     00:34:38        

5 

Богданова Екатерина             

Клуб Лидер                  

302     00:36:57        

0:04:09 5 
Захаров Виктор                  301     00:36:57        

Дяглева Людмила                 304     00:36:57        

Борисова Мария                  303     00:36:57        

6 

Илингин Виталий                 

Не PRO бег 

308     00:27:38        

0:08:57 6 
Егоров Александр                306     00:29:24        

Смирнов Алексей                 307     00:30:19        

Жданько Денис                   305     00:41:45        

 

  БЕШЕНАЯ ПОКРЫШКА Мужчины  
№ 

п/п 
Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Результат Отставание Место 

1 Егоров Юрий                     Самара-моторс         506     1983   00:21:47        00:00:00     1 

2 Хабибулин Руслан                Самара, лично         601     1986   00:22:44        00:00:57     2 

3 Макаров Григорий                Самара, лично         602     1989   00:23:07        00:01:20     3 

4 Михеев Денис                    Самара, лично         516     1990   00:23:07        00:01:20     3 

5 Фирсов Александр                Красноярский р-н 521     1980   00:26:46        00:04:59     5 

6 Курбатов Кирилл                 Самара, лично         511     1986   00:29:05        00:07:18     6 

7 Павлов Николай                  Красноярский р-н 517     1983   00:29:08        00:07:21     7 

8 Аскеров Алексей                 Самара, лично         503     1980   00:36:34        00:14:47     8 

9 Тришкин Сергей TrailSamara 520 1971 DNS   

10 Казеев Александр Самара, лично 509 1975 DNS   

11 Гвоздев Павел TrailSamara 501 1983 DNS   

12 Фирстов Андрей TrailSamara 523 1987 DNS   



13 Гиль Александр Самара, лично 505 1993 DNS   

 

БЕШЕНАЯ ПОКРЫШКА Женщины  
№ 

п/п 
Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Результат Отставание Место 

1 Курбатова Ольга                 Самара, лично         512     1983   00:23:09        00:00:00     1 

2 Истаева Улболсын                Красноярский р-н 508     1982   00:24:48        00:01:39     2 

3 Маркина Мария                   Волжский р-н 515     1989   00:25:09        00:02:00     3 

4 Баканова Надежда                Красноярский р-н 504     1981   00:26:45        00:03:36     4 

5 Фирсова Валентина               Красноярский р-н 522     1981   00:27:03        00:03:54     5 

6 Логачева Ирина                  Красноярский р-н 513     1965   00:27:25        00:04:16     6 

7 Стрельцова Дарья                Самара, лично         519     1994   00:28:14        00:05:05     7 

8 Кур Ольга                       Самара, лично         510     1978   00:28:52        00:05:43     8 

9 Журавлева Екатерина             Самара, лично         507     1983   00:29:11        00:06:02     9 

10 Смирнова Елена                  Самара, лично         518     1988   00:29:44        00:06:35     10 

11 Varvara Самара, лично 502 1980 DNS   

12 Майзлер Светлана Самара, лично 514 1985 DNS   

 

 

Главный судья       Сушилин С.Н. 

 

Главный секретарь        Писанов А.Н. 

 

Начальник дистанции      Гвоздев П.Н. 

 

 


